



JENS GEBERT WEINE
Preis- und Bestellliste 2025. Gültig bis 31.12.2025.

Adresse

Datum

Vorbestellungen für die 2025er Jahrgänge
sind möglich!

Wein	Einzelpreis	Bestellmenge	Gesamtpreis
Ernsbacher Flatterberg RIESLING trocken 2024 0,75 l Grundpreis 14,67 €/l, enthält Sulfite	11,00 €		
Ernsbacher Flatterberg SILVANER trocken 2023 0,75 l Grundpreis 14,67 €/l, enthält Sulfite	-		
Ernsbacher Flatterberg SPÄTBURGUNDER trocken 2022 0,75 l Grundpreis 17,33 €/l, enthält Sulfite	13,00 €		
1st Edition WEISS 2023 / 2024 0,75 l Grundpreis 10,67 €/l, enthält Sulfite	8,00 €		
1st Edition JETTE 2024 0,75 l Grundpreis 10,67 €/l, enthält Sulfite	-		
1st Edition ROT 2022 0,75 l Grundpreis 17,33 €/l, enthält Sulfite	13,00 €		
Edition Noir ROT 2020 0,75 l Grundpreis 17,33 €/l, enthält Sulfite	13,00 €		
HOLY SHIT RED 2023 0,75 l Grundpreis 12,67 €/l, enthält Sulfite	9,50 €		
HOLY SHIT WHITE 2024 0,75 l Grundpreis 10,67 €/l, enthält Sulfite	8,00 €		
Hot Edition GLÜHWEIN aus Rotwein 1,00 l Grundpreis 5,90 €/l, enthält Sulfite	5,90 €		
Endsumme			